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Djurgården — Degerfors
Söndagen den 22 april kl. 13.30

Kulan i luften — äntligen!
— Den här planen blir väl klar först någon gång i maj 

månad, har vaktmästare Svensson sagt ett flertal gånger 
denna kalla vår medan han tittat ut över ett Råsunda täckt 
av is och snö.

Och det har verkligen varit speciellt besvärligt denna vår. 
Kyla och snö i långa banor! Herrarna i seriekommittén har 
träffats på en lång rad sammanträden för att dryfta den be
svärliga situationen och säkerligen drar medlemmarna av SK 
en lättnadens suck när det nu äntligen är klart för ”kulan 
i luften” på Råsunda.

Om de båda lagen i den här matchen vet man inte så myc
ket — åtminstone inte vad spelstyrkan beträffar. Det kan 
hända stora omsvängningar under det långa vinteruppehål
let. Det är farligt att lita till de resultat lagen gjorde förra 
året, men den som trots allt vill basera sitt tips på vad som 
hände i höstas bör nog sätta en liten slant på Djurgården.



Presentation av Degerfors
Målvakt: Bertil Tinglöf, född 2 september 1930. Elektriker.
Backar: Rolf Hillerberg, född 26 maj 1927. Rörarbetare. Tore Karlsson, 

född 3 mars 1925. Svarvare.
Halvbackar: Knut Olof Olsson, född 21 mars 1931. Kontorist. Lars 

Larsson, född 28 juni 1923. Direktör. Ernst Bohlin, född 9 april 1928. 
Verkstadsarbetare.

Forwards: Bengt Pettersson, född 1 januari 1931. Verkstadsarbetare. 
Jan Aronsson, 28 november 1931. Kontorist. Gunnar Ring, född 5 januari 
1932. Kontorist. Jack Jacobsson, född 18 januari 1937. Kontorist. Leif 
Aronsson, född 27 januari 1938. Verkstadsarbetare..

Det måste vara likhet inför lagen

I radions söndagskrönika lät Holger Bergérus förstå i hur hög grad VM 
1958 redan kastar sin skugga över fotbollsvärlden. Han tog det kallt att 
Linköping inte släpper till plan, ty män har redan säkrat möjligheten att 
fördela matcher på åtta till tolv städer.

Naturligtvis kom han in på de aktuella skattespörsmålen och gav besked 
att nästa årsmöte måste bereda sig på nya ekonomiska framstötar från spe
larna och klubbarna samt att man får räkna med att en del föreningar 
kommer att begära hos myndigheterna att få betala spelarnas skatter.

En sak är klar: det är inte riktigt att fotbollspelarna ensamma skall få 
skatta för sina presentkort, när så många andra idrottsmän, friidrottsmän, 
skidåkare och andra, åtnjuter samma eller större prisförmåner.

Det måste vara likhet inför lagen.

Bom i St.

Presentation av Djurgården
Målvakt: Arne Arvidsson, född 19 januari 1929. Kontorist.

Backar: Ola Forsberg, 23 år. Fil. studerande. Stig Gustafsson, född 5 maj 
1930. Litograf.

Halvbackar: Stig Holmström, född 6 april 1928. Verktygsmakare. Åke 
Olsson, född 19 april 1926. Tandläkare. Sigvard Parling, född 6 mars 
1930. Ingenjör.

Forwards: Hans Johanssson, 19 år. Lärling vid verkstadsskola. John 
Eriksson, född 12 mars 1929. Kontorist. Birger Eklund, född 22 oktober 
1929. Verktygsmakare. Gösta Sandberg, född 6 augusti 1932. Färghandlare. 
Sven Johansson, född 27 augusti 1931. Studerande.
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Djurgården topptrimmat
Djurgården började sin träning i mitten av januari och har sedan kört 

tre gånger i veckan tills seriestarten. Den sista stora avslipningen skedde på 
andra sidan ”järnridån” — i Polen. Sista matchen i Warszawa lär ha va
rit oerhört påfrestande. Planen var mycket tungsprungen. Grabbarna be
rättade ”att det måtte vara som att kuta omkring i masuriska träsken”.

Till på köpet mötte ”blåränderna” en elva, som en vecka före matchen 
specialtränats av det ungerska topplaget Honveds experter.

Kondition lär inte fattas hos Djurgården.

Othberg näst bäst tekniskt!
Under Djurgårdens träningssejour i Polen fick grabbarna prova på de 

teknikprov, som utarbetats av Svenska Fotbollförbundet för pojkar på 
12—16 år.

Det är mycket svåra övningar och särskilt proven för guldmärket ford-
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rar lång förträning. Nere i Polen klarade alla av Djurgårdens spelare ford
ringarna för guldmärket.

Bernt Andersson nådde den högsta poängsumman -—• men så figurerar 
han ju också i den teknikbok, som TK kommer ut med i höst — och på 
andra plats placerade sig Rune Othberg. Rune brukar eljest få påskrivet för 
att han inte är tillräckligt teknisk.

Djurgården samlar i ladorna
Djurgårdens ledning lämnar inget åt slumpen. På sistone har de an

svariga gjort verkliga krafttag för att förbättra och utöka sitt spelarstall, 
som under en period förra säsongen var tämligen utmjölkat.

Just nu står en hel räck spelare redo att få visa framfötterna och meri
tera sig till en plats i representationslaget. Bara vi kommer in i juni månad 
kan Djurgården räkna med att ha fullgoda reserver på alla platser i laget.

8 9



Djurgården

FOTBOLLSTADION 
söndagen den 22 april 1956 kl. 13.30

Domare: Gösta Ackerborn, Göteborg 

Linjemän: Gösta Schüberg, Katrine
holm, och Bror Gustafsson, Södertälje

Degerfors

1. Arne Arvidsson 1. Bertil Tinglöf

2. Ola Forsberg 3. Stig Gustafsson

4. Stig Holmström 5. Åke Olsson 6. Sigvard Parting

8. John Eriksson 10. Birger Eklund
7. Hans Johansson 9. Sven Johansson 11. Gösta Sandberg

Dräkt: blårandig tröja och blå byxor

2. Rolf Hillerberg 3. Tore Karlsson

4. B. Pettersson 5. Lasse Larsson 6. Ernst Bohlin

8. Jan Aronsson 10. Knut Ohlsson
7. Leif Aronsson 9. Gunnar Ring 11. Jack Jacobsson

Dräkt: röd tröja och vita byxor



Spanskt över järnkaminerna
Inför den allsvenska premiären på Råsunda har Djurgårdens manskap 

snyggat upp sig med en ny klubbdräkt. I stället för tröjor bär nu ”blårän
derna” luftiga blusar. Randigt är det fortfarande, men det blå inslaget 
utgöres av en betydligt ljusare ton än de gamla tröjorna.

Byxorna är blå mot tidigare vita och strumporna går i rött och vitt. Det 
lär vara en mycket tjusig klubbdräkt. Ja, döm själv! Hela uppsättningen 
kommer från en firma i Spanien, och det har tagit klubbledningen hela 18 
månader att skaffa fram dressen.

Får man nu också spanskt glöd i ”järnkaminerna”.
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Nytt även i lagledningen
Det är inte bara klubbdräkten, som är ny hos Djurgården. Förutom den 

nya ”stassen” debuterar även f.d. AIK:aren Henry Nordh som lagledare 
för Djurgården på Råsunda.

I det här sammanhanget kanske det också är på sin plats att erinra om 
att Djurgården helt har omorganiserat sin ungdomsavdelning, där storori
enteraren och ungdomsvännen Nisse Östh sitter vid rodret.

Nisse Östh deltog så sent som förra våren i AIK:s träningsturné till Bul
garien och Tjeckoslovakien.

Inget har ännu så länge försports, huruvida AIK ämnar låna ledare från 
Djurgården.
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Snopet mot Hälsingborg, säger Sarwe
— Det var så hemskt snopet att man kan nästan inte annat än skratta, 

säger Paul Sarwe i Degerfors med anledning av uddamålsnederlaget mot 
Hälsingborg.

— Just som vårt lag började repa sig och det fanns alla chanser till att 
vi skulle ta dem, så kom ett baklängesmål. Men vi har själva vunnit så 
många gånger på det sättet att man skall inte beklaga sig.

— Vårt försvar artar sig hyggligt, men det sorgliga är kedjan. Våra for
wards har fått för sig att de skall dribbla i det oändliga. Dom driver bollen 
en 40 meter utan att se på fint placerade medspelare. Här måste det bli en 
ändring.

— Och hur blir det med Jan Aronssons övergång till Djurgården?
— Ännu är inget klart — vad jag vet. Det troligaste är väl att Jan ger 

sig av till Italien och Inter, berättade Paul Sarwe.
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Mästartakterna åter?
Tråkigt nog så ligger gamla Djurgår’n just nu lite illa till i tabellen och 

med en förlust i den här matchen blir läget närapa betänkligt.
Laget har tappat ganska mycket av sin vinnande stil och hade — åtmin

stone i höstas — svårt att vältra fram med den tyngd som i förra serien 
gjorde Djurgården så fruktat. Det var något som fattades. Experterna na
gelfor varje länk i laget, men hade svårigheter att sätta fingret på den 
ömma punkten. Kanske Frank Soos avflyttning var orsaken? Kanske Arne 
Larssons övergång till Holmsund ännu gjorde sig gällande? Kanske alla 
spelarskador? Möjligen trippen till Sydafrika?

Det fanns många förslag.
Säkerligen har ”blårändernas” erkänt skickliga ledarstab tagit sig en 

ordentlig funderare på problemsamlingen och troligtvis också rett upp be
greppen.

Får vi se mästartakter i dag?
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Nästa omgång 

i Allsvenskan

AIK—Norrköping 

Degerfors—Hammarby 

Halmstad—Hälsingborg 

Malmö FF—Sandviken 

Norrby—Djurgården 

Västerås—IFK Göteborg

Situationen i allsvenskan
Efter dagens matcher 

Målskillnad Poäng Plac.

Malmö FF 13 10 I 2 51-18 21
Norrköping 12 8 2 2 30-16 18
AIK 12 7 I 4 36-24
Göteborg 14 G 2 G 23-26 14
Halmstad 13 5 3 5 33-31 13
Sandviken 12 5 2 5 27-24 12
Hälsingborg 14 G 0 8 22-23 12
Djurgården 12 5 1 6 24-25 11
Degerfors 14 2 6 6 16-25 10
Norrby .12 1 4 7 18-31 6
Västerås 13 2 2 9 16-51 6

De bästa målskyttarna
Genom sina tre mål förra söndagen mot IFK Göteborg gick Malmö FF:s 

Nils Åke Sandell upp till ledningen i skytteligan.
Så här ser ställningen i toppen ut:
17 mål: Nils Åke Sandell, Malmö FF.
16 mål: Sylve Bengtsson, Halmstads BK.
13 mål: Kurre Hamrin och Ingvar Olsson, AIK.
11 mål: Bengt Lindskog, Malmö FF.
10 mål: B. Johansson, Göteborg, B. Sjögren, Sandvikens IF.
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A.-B. Smedbergs Boktryckeri, Stockholm 1956


